



परीक्षा विभाग

Examination Section

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, रायपुर

ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES, RAIPUR

Tatibandh, GE Road, Raipur 492 099 (Chhattisgarh), Website: www.aiimsraipur.edu.in

Email- examsection@aiimsraipur.edu.in, Contact No.- 0771-2577284

क्र./अ.भा.आ.सं./रायपुर/परीक्षा/2026/228

दिनांक: 16.3.2026

सूचना

Notice

कुछ अभ्यर्थियों द्वारा परीक्षा शुल्क के भुगतान के दौरान आम तौर पर तकनीकी समस्याओं का सामना किया जा रहा है, इसलिए आवेदन शुल्क के भुगतान की अंतिम तिथि को बढ़ाने का निर्णय लिया गया है।

अतः एम्स रायपुर में आयोजित होने वाली पीएच.डी प्रवेश परीक्षा 2026 हेतु आवेदन करने वाले सभी अभ्यर्थियों को यह सूचित किया जाता है कि आवेदन शुल्क के भुगतान की अंतिम तिथि 19/03/2026 से बढ़ाकर 22/03/2026 (रविवार) रात 12:00 बजे तक कर दी गई है।

जो अभ्यर्थी भुगतान प्रक्रिया पूर्ण करने में असमर्थ रहे हैं, वे निर्धारित बढ़ी हुई समय-सीमा के भीतर भुगतान कर सकते हैं। इसके पश्चात् किसी भी प्रकार का अतिरिक्त समय नहीं दिया जाएगा।

Due to technical issues usually faced by some of the candidates during the payments of the examination fees, it has been decided to extend the last date for payment of the application fees.

Accordingly, all candidates who have applied for the **Ph.D. Entrance Examination 2026** at AIIMS Raipur are **hereby informed that the last date for payment of the application fees has been extended from 19/03/2026 to 22/03/2026 (Sunday) till 12:00 at Night.**

Candidates who are unable to complete the payment procedure may do so within the extended deadline. No further extension will be granted.

डा. अश्विनाश-इंगले
16.03.26

अधिष्ठाता (परीक्षा)

एम्स, रायपुर

अधिष्ठाता (परीक्षा)

Jean (Examination)

एम्स, रायपुर (छ.ग.)

AIIMS, Raipur (C.G.)